关于常宁市2024年新增普惠性托位建设补助公     示

根据《国务院办公厅关于促进3岁以下婴幼儿照护服务发展的指导意见》（湘卫人口家庭发〔2024〕5号）和《湖南省2024年普惠性托位建设补助方案》的通知（湘卫人口家庭发〔2024〕6号）的规定及常宁市《2024年托育机构新增托位验收方案》规定，经符合条件托育机构、幼儿园托育中心前期申请，市卫生健康局会同教育局、财政局对普惠性托位建设现场进行验收。通过现场查看和数据比对，确定11家新增普惠性托位建设补助单位，现将名单进行公示，欢迎社会各界监督。
[bookmark: _GoBack]公示日从2024年12月26日开始，公示期为5个工作日（2024年12月26日至30日）。在此期间，任何单位或个人如有异议，可向常宁市卫生健康局人口监测与家庭发展股反映，联系电话：0734—7779199。
特此公示。

附表：常宁市2024年新增普惠性托位建设公示表

常宁市卫生健康局
2024年12月25日

附表：
2024年常宁市新增普惠性托位建设汇总表
填报单位：常宁市卫生健康局     填报人及联系电话：朱梁峰-18711405399     填报日期： 2024年12月25日
	序号
	项目名称
	项目地址
	项目
负责人
	负责人
联系电话
	项目类型
	项目性质
	建设类型
	建筑面积（㎡）
	户外面积（㎡)
	开工时间
	竣工时间
	建设普惠性托位数（个）

	1
	艾米万象城幼儿园托育中心
	宜阳街道嵩塘路万象城二期
	张秋花
	18692032333
	③
	③
	②
	580
	600
	202404
	202406
	60

	2
	常宁市伟才幼儿园托育中心
	宜阳街道培元街道两江村
	吴婷
	18175866216
	③
	③
	②
	400
	500
	202406
	202407
	40

	3
	叮当幼儿园托育中心
	培元办事处西下居委会周家巷南区
	孙阳
	13787705951
	③
	③
	②
	400
	350
	202407
	202408
	40

	4
	常宁市成才嵩宜幼儿园托育中心
	常宁宜阳办事处北外街沿江路48号
	曾玲
	13467775689
	③
	③
	②
	300
	350
	202407
	202408
	30

	5
	成才清华幼稚园托育中心
	培元街道清华一品小区一栋
	胡伟
	17382110995
	③
	③
	②
	300
	500
	202407
	202408
	30

	6
	常宁市第一幼儿园青阳分园托育中心
	泉峰街道胜利社区云景嘉园小区
	杨晶
	15874782923
	③
	①
	②
	950
	300
	202409
	202410
	20

	7
	常宁市泉峰街道小博士幼儿园托育中心
	泉峰街道南三环溢嘉豪城小区
	陈利华
	13575237333
	③
	③
	①
	550
	1000
	202409
	202410
	60

	8
	常宁市第二幼儿园博美园托育中心
	培元街道博美小区
	雷琼
	15973473356
	③
	①
	②
	950
	400
	202409
	202410
	20

	9
	水口山镇中心小学附属幼儿园二园托育中心
	水口山镇湘西山街
	吴小方
	13873477520
	③
	①
	②
	400
	500
	202409
	202410
	40

	10
	常宁市东方水岸明珠幼儿园托育中心
	常宁宜阳办事处常荫路东方水岸明珠小区35栋
	胡蓝
	15197454722
	③
	③
	②
	1000
	400
	202409
	202410
	20

	11
	常宁市宜阳办事处京师幼儿托育中心
	宜阳街道青阳北路
	李玲珠
	15873438133
	③
	③
	②
	950
	300
	202409
	202410
	20

备注：1.项目类型为①社区托育中心②用人单位托育点③幼儿园托育中心，按类型填写序号，并仔细核对。
      2.项目性质为①公办②公建民营③民办，按性质填写序号。
      3.建设类型①新建②改扩建，按类型填写序号。
      4.项目地址需将所在社区/村及街道/乡镇注明清楚。